2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 12 - Edição 2215 |Quarta-feira, 31 de janeiro de 2024  |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 14.133/2021 torna público que no dia 25 de janeiro

de 2024, estará aberta a possibilidade de envio de orçamentos por fornecedores interessados para o objeto descrito

abaixo. O termo de referência poderá ser visualizado no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações

complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6532 ou pelo e-mail: sebastiao@cmpa.mg.gov.br.

Dados da Contratação

Requisição de Compras de n°: 16/ 2024

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação.

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II.

Objeto: Contratação de lavagem de carros da frota da Câmara Municipal.

Data de Início de Recebimento de Proposta: 01/02/2024.

Data Final de Recebimento de Proposta: 05/02/2024.

E-mail para envio de proposta: licitacao@cmpa.mg.gov.br

Instrução para o preenchimento do Orçamento: leitura do termo de referência;  impressão, assinatura e envio

da proposta digitalizada por email.